Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования
«Казанский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

от «___» ___________ 2022 г.                                        г. Казань №_______

В связи с организацией и проведением XI Всероссийского фестиваля науки «Наука 0+»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Освободить от занятий 22 октября 2022 года без последующей отработки и понижающего коэффициента (внеаудиторное самостоятельное обучение) следующих обучающихся:
[bookmark: _gjdgxs]Организаторы:

1. Архипову С. А., гр.7601
2. Зотову А. Е., гр.2505
3. Калистратову Ю. А., гр.2602
4. Капрович Е. В., гр.5401
5. Колпакова И. И., гр.9201
6. Лисюкову Р. Н., гр.4501
7. Ляпину В. В., гр.1409
8. Перевертова И. М., гр.1408
9. Рашитову Э. Л., гр. 2505
10. Сысоеву А. Ю., гр.2413
11. Терехову А. А., гр.1201
12. Шарипову А. И., гр.2603
13. Юсупову З. Р., гр.3401

Волонтеры:
1. Алеева Р.Р., гр. 1413
2. Ахметова А. Р., гр. 3601
3. Бахтиаров Р. М., гр. 2602
4. Баянова А. Э., гр. 2406
5. Вафина А. А., гр. 1608
6. Веселова А. С., гр. 3404
7. Габдрахманова И. Р., гр. 8101
8. Габдрахманова Н. Ш., гр. 1513
9. Газизянову К.Р, 1102
10. Галяутдинову А. Э., 7301
11. Ганиева Г. И., гр. 2406
12. Герасимова М. В., гр. 1506
13. Гизатуллина Д. И., гр. 2208
14. Гильфанова А. И., гр. 1602
15. Гильфанова Г. М., гр. 5401
16. Еникеева А. Р., гр. 2607
17. Ефимова Д. В., гр. 1607
18. Заярная С. А., гр. 7101
19. Ибрагимова А. Г., гр. 5301
20. Ивойлову Т. В., 7502
21. Ишмуратов Д. М., гр. 1508
22. Колесникова Е. М., гр. 7402
23. Кондратьев А. А., гр.  3601
24. Кулакова Е. В., гр. 2609
25. Кущева А. В., гр. 1414
26. Лапина Ю.С., гр. 5502
27. Макаров Н. Е., гр. 4408
28. Миначева А. И., гр. 3601
29. Мурзакова А. Р., гр.1608
30. Мусина Р. Р., гр. 5502
31. Муслюмов В. М., гр. 1414
32. Мухаметзянов Ф. Ф., гр. 2402
33. Нигманова Г. И, гр. 8101
34. Нигметзянова Л. З., гр. 2203
35. [bookmark: _GoBack]Николаеву Д.М., 7502
36. Нурмиева Э. Р., гр. 1601
37. Огнева Д. Д., гр. 4101
38. Очерцова К. В., гр. 2106
39. Павлова В. В., гр. 5401
40. Рюмин С. Д., гр. 5502
41. Саитова Э. Р., гр. 2106
42. Самигуллина Д. М., гр. 2514
43. Саттарова Д. Г., гр. 3603
44. Сираева А. Р., гр. 2514
45. Смирнова О. С., гр. 1506
46. Таргачев С. С., гр. 1602
47. Токарева А. Д., гр. 8101
48. Тухватшина А. И., гр. 2205
49. Хабибуллина Л. Р., гр. 2106
50. Халиуллин Б. М., гр. 7101
51. Хаярова И. И., гр. 5503
52. Шайдуллин Д. Р., гр. 1405
53. Янгирова А. Р., гр. 1304

Информационное обеспечение:
1. Калимуллина Д.Б., гр. 1108
2. Еникеева Р.Р., гр. 2208
3. Янгубаева К.А., гр. 2208
4. Ефремова К.А., гр. 2302

Проректор									Д.И.Абдулганиева

Проект вносит начальник научного отдела                            Р.И. Валиев